ELŐLEG

11.1. Vállalkozó a Kbt. 135.§ (7) bekezdése szerint kérheti előleg (a továbbiakban: „Előleg") 
kifizetését a Szerződés 9.3; pontjában foglalt - tartalékkeret és ÁFA nélkül számított - 
Vállalkozói díj öt (5) %-ának megfelelő összeg, de legfeljebb 250.000.000,- Ft, azaz 
kettőszázötvenmillió forint erejéig, amelyet a Megrendelő a 322/2015. (X, 30.) Korm. rendelet 
30. § (1) bekezdése értelmében legkésőbb a Munkaterület igazolt átadását követő tizenöt (15) 
napon belül köteles kifizetni Vállalkozó részére. Abban az esetben, ha a Megrendelő által